

F Krarup Holding ApS

Damkærvej 6
8462 Harlev J

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2021

**Frederik Krarup
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F Krarup Holding ApS
Damkærvej 6
8462 Harlev J

CVR-nr: 39054841
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 568.879 kr. mod 251.317 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.711	-10.768
Resultat af ordinær primær drift		-2.711	-10.768
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		483.421	261.381
Andre finansielle indtægter		115.856	2.964
Øvrige finansielle omkostninger		-1.279	-5.260
Ordinært resultat før skat		595.287	248.317
Skat af årets resultat		-26.408	3.000
Årets resultat		568.879	251.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		483.421	261.381
Overført resultat		-414.542	-10.064
I alt		568.879	251.317

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	274.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.378	52.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		303.378	326.481
Anlægsaktiver i alt		303.378	326.481
Udsudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavender i alt		400.000	3.000
Likvide beholdninger		232.014	22.418
Omsætningsaktiver i alt		632.014	25.418
AKTIVER I ALT		935.392	351.899

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	261.580
Reserve for Iværksætterselskab		0	40.000
Overført resultat		372.277	41.818
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		912.277	343.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Skyldig selskabsskat		23.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.115	8.500
Gældsforpligtelser i alt		23.115	8.500
PASSIVER I ALT		935.392	351.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret